
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Habrová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Petr Svoboda 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Komparace modelů záplavového území obce Holešov 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Studentka předložila práci na aktuální téma komparace modelů záplavového území obce 

Holešov. Teoretická část práce se zaměřuje na problematiku související legislativy, teoretická 

východiska problematiky povodní a v závěru definuje cíle a metody bakalářské práce. 

Praktická část práce představuje zvolené území, časovou osu úprav záplavového území obce, 

komparaci jednotlivých modelů, doporučení a názor občanů a pozitiva pro ně. 

Formální stránka práce je na střední úrovni. V práci se vyskytuje střední množství 

gramatických chyb, hlavním nedostatkem však je velmi nízká kvalita některých objektů 

(obrázků) hraničící s jejich čitelností. Dále je v ní použito nestandardní (až pětiúrovňové) 

číslování kapitol. Část Abstrakt je strukturována do nestandardně krátkých vět, strana 

s prohlášením obsahuje podbarvený text. Zdroje nejsou v práci číslovány v pořadí, v jakém se 

v této vyskytují. Kapitola 6.3 na straně 37 obsahuje nestandardní doslovný odkaz URL. 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Obsahová část práce je na vysoké úrovni, což dokazuje i využití výsledků při soudním sporu 

obce Holešov (zřejmě) formou podpůrného důkazu. Zvolené cíle práce byly naplněny a tato je 

doporučena k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

1. Proběhly na toku nějaké úpravy, které by mohly významně ovlivnit případnou povodňovou 

situaci oproti roku 1997? 

 

2. Jaký je význam uvedeného URL odkazu v tištěné verzi bakalářské práce? K čemu slouží 

tzv. „zkracovače URL“? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………A - výborně............. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


